








Måned	Tema	Satsningsområde	Aktivitet:	Målet for opplæring er at eleven skal kunne:
August	Bli kjent 	Fysisk aktivitet og lek Natur, teknikk og miljø Lekser og fordypning Mat og helse Sosial kompetanse	Barna har det gøy med fysisk aktivitet og lek. Vi utforsker skolens området og nærmiljøet. Lesestund Vi lager grønnsakssuppe Mitt skip er lastet med "ukens bokstav"	Leke og være med i aktiviteter der sanser, motorikk og koordinasjon blir utfordret. Fokus på samarbeid. Barna skal få erfaring med å tilberede måltider. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
September	Vennskap 	Fysisk aktivitet og lek Natur, teknikk og miljø Lekser og fordypning Mat og helse Sosial kompetanse	Leker og aktiviteter med fokus på vennskap. Fadderordning Leksetid 1.trinnskubb 4.trinnskubb Lage bursdags tre med bilder. Lesestund Mitt skip er lastet med "ukens bokstav"	Barna skal lære å gi og ta imot ros. Jeg skal bry meg om andre. Si hei på en hyggelig måte. Skape gode relasjoner og vennskap mellom barna. Barna skal få utfordre sine skriveferdigheter og lære om dato og tid. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
Oktober	Høst 	Natur, teknikk og miljø Fysisk aktivitet og lek Mat og helse Lekser og fordypning Kunst, kultur og kreativitet Sosial kompetanse	Tur i skogen Lage høsttre med blader vi finner i skogen. Vi lager grønnsakssuppe Leksetid 1.trinnskubb 4.trinnskubb Lesestund Brettspill Vi lager bilder med forskjellige former, som trekant, sirkel og firkant. Mitt skip er lastet med "ukens	Barna skal få kjennskap til de ulike årstidene. Jeg vet hva som kjennetegner høsten. Barna skal kjenne til ulike trær. Barna skal få positive opplevelser og oppleve mestringsglede gjennom deltakelse i forskjellige aktiviteter. Barna skal bli kjent med ulike materialer og former. Barna skal kunne telle, forlengs og baklengs. Barna skal kjenne til 3 forskjellige

			bokstav" Fun Friday: 28. oktober	former. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
November	Lesegøy 	Kunst, kultur og kreativitet Lekser og fordypning Mat og helse Sosial kompetanse Språk	Vi tar for oss forskjellige eventyr, har høytlesing, barna leser selv, vi tegner og lager en eventyrby. Leksetid 1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Lesestund Mitt skip er lastet med "ukens bokstav" Fun Friday: 25. november Diskotek i gymsalen	Stimulere fantasi og leselyst. Videreføre vår kulturarv gjennom høytlesing av kjente eventyr. Barna skal kunne lytte til en tekst og gjenfortelle. Støtte opp om grunnleggende ferdigheter i lesing. Barna skal få oppleve mestring og skaperglede. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
Desember	Jul 	Kunst, kultur og kreativitet Fysisk, aktivitet og lek Mat og helse Lekser og fordypning Natur, miljø og teknikk Sosial kompetanse	Julemesse Juleverksted Baking Leksetid 1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Språkrebuss Lesestund Arbeid med språklig bevissthet: rim, regler, lyder og ord. Mitt skip er lastet med "ukens bokstav" Fun Friday: 16. desember	Barna skal få erfaring i planlegging og gjennomføring av en utstilling. Få kjennskap til hva som skal til for at en julemesse skal kunne gjennomføres. Barna får erfaring i å veie og måle ingredienser. Barna skal få oppleve mestring og skaperglede. Samarbeide i ulike aktiviteter. Barna skal kunne vise forståelse for sammenhengen mellom språklyd og bokstav. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.

			Nissefest med julegrøt	
Januar	Sang og musikk 	Kunst, kultur og kreativitet Fysisk aktivitet og lek Lekser og fordypning Sosial kompetanse Språk	Leksetid 1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Bibliotek Lesestund Mitt skip er lastet med "ukens bokstav" Fun Friday: 27. januar	Kunne uttrykke seg gjennom musikk. Delta i framføring av sang, samspill og dans. Støtte opp om grunnleggende ferdigheter i lesing. Motivere til lesing og skape interesse for ulike bøker. Vi blir kjent med ulike rytmer og bevegelser, vi bruker kreativitet og fantasi. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav. Alle skal få rom til å uttrykke seg og bli tryggere på å snakke i små og større forsamlinger.
Februar	Vinterfestival 	Kunst, kultur og kreativitet Fysisk aktivitet og lek Mat og helse Lekser og fordypning Sosial kompetanse	1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Leksetid Lesestund Mitt skip er lastet med "ukens bokstav" Vinterfestival Fun Friday: 17. februar Vinteraktivitetsdag på Humleby	Vi lærer nye tegneteknikker og utvikler vår kreativitet. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
Mars		Natur, miljø og teknikk Lekser og fordypning Sosial kompetanse Kunst, kultur og kreativitet Fysisk aktivitet og lek Mat og helse	Sansehansker Leksetid 1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Lesestund Mitt skip er lastet med "ukens bokstav"	Barna skal få delta på spennende eksperimenter der fokuset er begrepsutvikling. Vi skal bruke føle- og hørselssansen til å komme frem til hva som skjuler seg inni hanskene.

	<p>Forskerspirer</p> 	Språk	<p>bokstav"</p> <p>Fun Friday: 31. mars</p>	Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
April	<p>Vår/påske</p> 	<p>Lekser og fordypning</p> <p>Sosial kompetanse</p>	<p>Leksetid</p> <p>1.trinnsklubb</p> <p>4.trinnsklubb</p> <p>Lesestund</p> <p>Bingo</p> <p>Brettspill</p> <p>Mitt skip er lastet med "ukens bokstav"</p> <p>Fun Friday: 28. april</p> <p>Vårfest</p>	<p>Styrke barnas interesse for bøker.</p> <p>Jeg bruker min tallforståelse på en morsom bingo.</p> <p>Jeg kan samarbeide med andre når jeg spiller brettspill.</p> <p>Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.</p>
Mai	<p>Bevegelse</p> 	<p>Natur, miljø og teknikk</p> <p>Fysisk aktivitet og lek</p> <p>Lekser og fordypning</p> <p>Sosial kompetanse</p>	<p>Hinderløype ute og i gymsal</p> <p>Gymgrupper</p> <p>Innebandykurs</p> <p>Turn og dans</p> <p>A-ball</p> <p>1.trinnsklubb</p> <p>4.trinnsklubb</p> <p>Leksetid</p> <p>Lesestund</p> <p>Mitt skip er lastet med "ukens bokstav"</p> <p>Fun Friday: 26. mai</p>	<p>Elevene får være med i lek som utfordrer sanseapparatet og koordinasjon.</p> <p>Fokus på samarbeid og samspill på tvers av alder.</p> <p>Lære regler i ulike ballaktiviteter.</p> <p>Utfolde seg fysisk.</p> <p>Barna skal kunne begrepene, under, over, foran og bak.</p> <p>Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.</p>

Juni	Sommer/IKT 	Lekser og fordypning Natur, miljø og teknikk Sosial kompetanse Fysisk aktivitet og lek Kunst, kultur og kreativitet Mat og helse	Lesestund Leksetid Snakkeark/fortellerkort 1.trinnsklubb 4.trinnsklubb Vi går på tur i skogen og skal finne forskjellige ting for å se om de flyter eller synker. Mitt skip er lastet med "ukens bokstav" Fun Friday: 23. juni	Barna skal kunne samtale ved hjelp av bildestøtte. Styrke barnas interesse for bokstaver og begreper. Barna skal øve på begrepene, vått, tørt, flyte og synke. Barna skal gjenkjenne og kunne lage ord med ukens bokstav.
Juli		Sommerferie	God sommer!	



Vi tror læring og utvikling skjer best når den det gjelder opplever mestring, bekreftelser og små suksesser.